
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 新任式　始業式　入学式

9 火 対面式　新入生オリエンテーション　部紹介　課題テスト（２・３年）　身体計測

10 水 水②～③（2・３年）　課題テスト（１年）　　身だしなみ指導

11 木 クラス写真　新入生個人写真　人権デ―　内科検診（1年）　部登録

12 金
４５分授業　進路全体指導（３年）　自転車車体検査　各種委員会
野菜苗販売会（園クリ2・3年）

13 土

14 日

15 月 「朝の読書」開始　道徳講座（３年）

16 火 「鍛」開始　道徳講座（２年）　進路全体指導（２年）

17 水

18 木 道徳講座（１年）　内科検診（２年）　尿検査一次

19 金 尿検査一次

20 土

21 日

22 月 結核検診（１年）　就職模試（３年）

23 火 入学金・校納金納入日

24 水 心電図（１年）　日高小学校との交流会（園クリ1年）

25 木 PTA理事会　内科検診（３年）

26 金 英単テスト　生徒総会・家庭クラブ総会

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火

令和６年度　４月行事予定

行　　事　　等

教育相談週間

1年集団宿泊研修


